
Uchwała Nr 51/2020
Zarządu Związku Międzygminnego

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi"
z dnia 29 września 2020 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi" na 2020 rok.

Na podstawie art 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.

poz. 713 ze zm.) art. 4 ust. 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), $ 27 ust. 3 pkt 4 Statutu Związku
Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 5040
z późn.zm.) - Zarząd Związku uchwala, co następuje:

81

Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2020 rok poprzez przeniesienie wydatków w dziale 900 rozdział 90002

między paragrafami zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

62

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Księgowemu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki
Odpadami Komunalnymi".

83
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Uchwały Nr 51/2020
Zarządu Związku Międzygminnego

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi"
z dnia 29 września 2020 roku

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi" na 2020 rok.

Konieczność wprowadzenia zmian w planie finansowym po stronie wydatków wynika z faktu zabezpieczenia

środków na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. W związku z tym, dokonuje się przeniesienia środków

w kwocie ogółem 672,00 zł, w ramach działu 900 i rozdziału 90002 w paragrafach:

-4210 „Zakup materiałów i wyposażenia" - zmniejszenie w kwocie 672,00 zł

-4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" - zwiększenie w kwocie 672,00 zł.



Plan wydatków ogólem na 2020 rok
Załącznik do Uchwały Nr 51/2020 Zarządu Związku Międzygminnego "Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" z dnia 29 września 2020 r. w
sprawie zmiany planu finansowego na 2020 rok.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1X/34/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" z dnia 7 stycznia 2020
r. w sprawie planu finansowego na 2020 rok.

Rodzaj: Własne

Strona 1 z 2

Dziat Rozdziat Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
757 Obsługa długu publicznego 90 000,00 0,00 90 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pozyczek
75702 oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 90 000,00 0.00 90 000,00terytorialnego zaliczanych do tytułu diuznego� kredytyi

pozyczki
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub

8110 zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytonalnego 90 000,00 00 90 000,00
kredytów | pozyczek

758 Różne rozliczenia 181 025,00 0,00 181 025,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 181 025,00 00 181 025,00

4810 Rezerwy 181 025.00 0.00 181 025.00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 833 358,00 0,00 60 833 358,0090

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 60 833 358.00 0,00 60 833 358,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 720.00 0,00 30 720.00
4010 2 376 866,00 00 2 376 866.00Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 533.00 0,00 163 533.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 194,00 0.00 438 194.00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz4120 62 783.00 0,00 62 783.00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób4140 26 944,00 0,00 26 944.00Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 610.00 0.00 58 610.00
4190 Nagrody konkursowe 4 935.00 0,00 4 935,00
4210 Zakup materiałów | wyposażenia 101 119.00 -672,00 100 447,00
4217 Zakup materiałów 1 wyposazenia 8 141.00 0,00 8 141.00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1437,00 0,00 1 437.00
4220 Zakup środków zywności 2 000,00 0,00 2 000,00
4260 Zakup energi 83 880.00 0.00 83 880.00
4270 Zakup usług remontowych 56 500.00 0,00 56 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000.00 0,00 5 000.00
4300 Zakup usług pozostałych 54 409 045.00 0,00 54 409 045,00
4307 Zakup usług pozostałych 8 859,00 00 8 859.00



4309 Zakup usług pozostałych 1 563.00 0,00 1 563.00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 158.00 0.00 20 158.00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i4400
pomieszczenia garazowe

192 444,00 00 192 444.00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i4407
pomieszczenia garazowe 00 0.00 0.00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i4409
pomieszczenia garazowe

0.00 00 00
4410 Podróże słuzbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00
4430 Rózne opłaty i składki 154 824.00 0,00 15 824,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 832.00 672,00 65 504.00
4480 Podatek od nieruchomości 10 000.00 0.00 10 000.00

Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z4560 naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

325 893.00 00 325 893.00

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
4610 Koszty postępowania sądowegoi prokuratorskiego 6 000.00 0.00 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 25 000.00 0.00 25 000.00
służby cywilnej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 24 108.00 0.00 24 108.00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 24 557.00 0.00 24 557,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 4 335.00 00 4 335.00

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,6690
dotyczące wydatków majątkowych

2 139 078,00 000 2 139 078,00

Razem: 61 104 383,00 0.00 61 104 383,00

Strona 2 z 2


